1

湖南涉外经济学院教务处
2025 年湖南省大学生四流融合数智应用竞赛

校内选拔赛结果公示

根据《关于举办 2025 年湖南省大学生四流融合数智应用竞赛校内选拔赛的

通知》（教务通〔2025〕43 号）文件，我校于 2025 年 6 月 12 日组织了四流融

合数智应用竞赛校内选拔赛笔试，9月 15-16 日组织了四流融合数智应用竞赛校

内选拔赛机试，根据笔试成绩与机试成绩的综合评定，现将比赛结果予以公布。

公示时间即日起至 9月 24 日止。

四流融合数智应用竞赛校赛结果：

一等奖：2组队伍

乜祯 周子寒 白芙蓉 吕如 （排名第一）

刘旺 洪伊心 汤辉艳 刘姝婕 （排名第二）

二等奖：3组队伍

李映青 徐佳琳 潘琪琪 刘诗妍 （排名第三）

陈学蓉 谢心怡 周晓慧 单怡文 （排名第四）

钟立新 胡永姣 龚慧珍 梁赞伟 （排名第五）

三等奖：1组队伍

彭慷 黄诗怡 高文娜 蒋鸿智 （排名第六）

公示期内，如有异议，请向教务处书面提出。以单位名义反映的，应加盖单

位公章；以个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。

联系人：刘永荣；联系电话：13548681220；电子邮箱：377751725@qq.com

教 务 处

2025 年 9 月 17 日